



Mesikämmen on Porin uusi sydän, joka kokoaa yhteen kaikenikäiset kävijät Porista ja kauempaakin. Kantavina teemoina ovat elämyksellisyys ja liikkumaan innostaminen kaikkina vuodenaikoina. Viihtyisyys, turvallisuus ja esteettömyys houkuttelevat käyttäjiä vauvasta vaariin nauttimaan kiireettömästä päivästä. Puisto on suunniteltu kestävän kehityksen arvojen mukaisesti, luonnon- ja kierrätysmateriaaleja hyödyntäen. Toiminnot ja ulkoasu kietoutuvat suomalaisen mytologian ja neljän ikiaikaisen voimanlähteen - ilman, tulen, veden ja maan - ympärille. Karhu, suomalaisten pyhä eläin, toimii puiston suojelijana ja konkretisoituu upeana maamerkinä ja taideteoksena puiston kohtaamispaikalla.

Puiston sydän. Alueen keskivaiheilla sijaitsee aukio, jonka ympärillä kohoavat esiintymislava sekä amfiteatterimainen istuskelualue. Porin Jazzien hengessä aukiolla voidaan järjestää vaikkapa lasten konsertteja, päivätansseja ja musiikki-iltoja aikuiseenkin makuun. Lavan läheisyydessä on taideseinä paikallisten taitelijoiden näyttelyitä varten. Aukion toisella puolen aukeaa suuri nurmialue, jolle voi kokoontua ottamaan aurinkoa, puistojoogaamaan, piknikille tai pelailemaan pihapelejä. Puiston sydämessä on lisäksi tilavaraus pienelle kioskille, josta on mahdollisuus ostaa purtavaa ja virvokkeita sekä lainata pihapelejä. Kierrätyspiste, esteetön wc ja vesipiste löytyvät myös täältä.

Karhukävely ja kuperkeikkoja. Vierivät kivet eivät sammaloidu, eivätkä taatusti Mesikämmenen kävijätäkään! Monipuoliset liikuntamahdollisuudet sijaitsevat puiston itäisessä päässä. Alavaa maisemaa rikkovat nurmidyynit tarjoavat oivat puitteet itsensä haastamiseen esimerkiksi ylämäki- tai porrasjuoksussa. Ylhäällä näköalatasanteella puisto avautuu kävijöille koko komeudessaan. Alaspäin voi tulla myös pitkää liukumäkeä pitkin. Pelinurmi ja hiekkakenttä mahdollistavat useiden joukkuelajien harrastamisen. Ulkokuntosalilla voi haastaa voimansa, skuutti- ja skeittipuistoissa testata taitonsa. Trampoliinit nostavat korkeuksiin pienen ja suuret pomppijat. Pihapelialueella pääsee kilpailemaan mölkyn, petankin tai kroketin mestaruuksista. Talvisin hiekkakentälle jäädytetään luistelualue, ja nurmikumpareet muuttuvat pulkkamäeksi.

Leikki-ikä on koko ikä. Luovan leikin alueella keskiössä ovat aistit, mielikuvitus ja luovuus. Katuliiduilla taiteilu, taideseinälle piirustelu tai itsensä likoon laittaminen esiintymislavalla vapauttavat kävijät luovuuden lähteelle. Hiekka- ja vesileikit voivat viedä aikuisenkin mukanaan, ulkosoittimista puhumattakaan. Jättishakki haastaa iäkkäämmänkin puistokävijän. Alueen suloiset yksityiskohdat, linnunpöntöt, ötökkähotellit ja tuulimyllyt, ilahduttavat kävijöitä. Puistosta löytyy lisäksi vauhdikkaamman leikin alue, jossa kävijät voivat haastaa taitonsa kiipeilytelineissä, ottaa jättivauhdit hämähäkkikeinussa ja juosta ja hyppiä itsensä läkähdyksiin ruutuhyppelyn tai polttopallon parissa.

Kosketus luontoon. Mesikämmenessä voit voimistaa luontoyhteyttäsi. Puistoa halkoo Suntinoja, jonka varrella on leveämpi laiturialue joen äärelle pysähtymistä ja ihmettelyä varten. Puistosta löytyy laaja niittyalue, jossa on mahdollista ihastella perhosia ja pörräisiä ja poimia kimppu kukkia kotiin viemiseksi. Puulajipuistossa lahoppuu lisää luonnon monimuotoisuutta ja metsäinen alue tarjoaa suojaa eri eliölajeille. Puiston monipuolinen kasvillisuus pitää sisällään puukujanteita, niittyjä, hedelmäpuita ja perennaistutuksia perinne- ja rohtoyrtteineen. Aikaisin keväällä kukkivat sipulikasvit ja kirsikat, keskikesän juhlaa symboloivat koivut, syksyn väreissä hohkaavat pensaat ja pihlajat, ja talvella lumiverhon alta pilkistävät talventörröttäjät ja ikivihreät havukasvit ihastuttavat vuodenkierron eri vaiheissa.

Aistimaahan aistimaan. Aistimaahan kuka tahansa on tervetullut virkistämään aistejaan ja palauttamaan sisälleen rauhan. Aistipolulla voit kulkea paljain jaloin, tuntea jalkapohjissasi pehmeän hiekan ja pistelevät pikkukivet. Ohimennen voit napata viereisestä hedelmätarhasta evääksi puusta punaposkisen omenan, tai maistella marjapensaiden tarjoamia herkkuja. Syksyn ja pimeän tullen aistimaata elävöittää satumainen valotaide. Tasapainopölkkyillä haastat motoriikkasi, piknikpöydän ääressä nautit evääsi. Voit myös vain pysähtyä ja olla.

Mahassa murisee. Tunnelmallisen, viherkattoisen laavun ja nuotiopaikan äärellä paistat maissit ja makkarat, ja istahdat rauhassa nauttimaan eväsleivistä elävän tulen äärelle. Tämä rauhoittava kohtaamispaikka ilostuttaa kävijöitä kaikkina vuodenaikoina, etenkin talven pimeällä. Laavun läheisyydessä on myös riippumattoja rentoutumiseen. Pajumajat mahdollistavat lasten leikin tai aikuisten rauhoittumisen. Viereisellä viljelyalueella voidaan harjoittaa kaupunkiviljelyä ja viljellä yrtejä, syötäviä kukkia ja salaattia yhdessä lähipäiväkotien lasten kanssa.

Valaistus. Monipuolinen valaistus takaa, että aluetta voi käyttää turvallisesti myös pimeällä. Astuessasi puistoon näet kauniin "portin" eli kaksi käytävän molemmin puolin valaistua puuta. Pylväsvalaisimet jatkavat pääkäytävän valaistusta ja näyttävät päätiet puiston halki. Tunnelmalliset liiketunnistimella kirkastuvat pollarivalaisimet ohjaavat sivukäytävien kulkijoita. Ojan yli kaareutuvat sillat on valaistu kauniisti kohdevalaisimilla. Urheilukenttien valaistus toimii itsekytkettävillä kenttävalaisimilla. Aukion amfiteatterin istumapaikkojen alla on tunnelmallinen, epäsuora valaistus. Puulajipuistossa voi ihailla alhaalta päin spoteilla valaistuja puita.